

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DO PREFEITO

Rio Tinto - PB, 06 de Novembro de 2020.

PORTARIA N° DP 00027/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição de máscaras diversas, destinado ao enfrentamento do Coronavírus (COVID-19), neste município; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° DP00027/2020, a qual sugere a contratação de:

- L & J TRANSFER LTDA.. 07.046.164/0001-07 Valor: R\$ 58.250,00 Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ FERNANDES GORGONHO NETO



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DO PREFEITO

Rio Tinto - PB, 06 de Novembro de 2020.

PORTARIA N° DP 00027/2020-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DP00027/2020: Aquisição de máscaras diversas, destinado ao enfrentamento do Coronavírus (COVID-19), neste município; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- L & J TRANSFER LTDA.. 07.046.164/0001-07 Valor: R\$ 58.250,00

Publique-se e cumpra-se.

FERNAND GORGONHO NETO